
Brněnské dny bez úrazu
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO – KANCELÁŘ BRNO – ZDRAVÉ MĚSTO, ODBOR ZDRAVÍ

 více informací na www.zdravemesto.brno.cz

20. 5. – 12. 6. 2017

DEN DĚTÍ NA ŠELEPCE  
ANEB REFLEXNÍ DĚTI
kdy h 31. 5. 2017, 15:00–18:00
kde h Park u Šelepky, Šelepova 1
Stanoviště s úkoly pro děti i jejich rodiče věnované prevenci 
úrazů. Vyhlášení výsledků výtvarné soutěže MŠ a ZŠ „Reflexní 
děti“.
h www.filianek.cz

UMÍTE ZACHRÁNIT ŽIVOT  
VAŠEMU DÍTĚTI?
kdy h 1. 6. 2017, 17:30–19:30
kde h Tř. Generála Píky 11
Seminář určený především rodičům malých dětí.  
Rezervace nutná: tel. 604 344 219 / info@plavacci.com 
h www.ucimeprvnipomoc.cz; www.plavacci.com

PREVENTIVNÍ VLAK
kdy h 7. 6. – 8. 6. 2017
kde h Brno
Projekt určený žákům ZŠ a SŠ, který je zaměřen  
na prevenci úrazů na železnici. 
Rezervace nutná: tel. 542 173 516
h www.ceskedrahy.cz

PREVENCE ÚRAZŮ PÁTEŘE A MÍCHY
kdy h 9. 6. 2017, 10:00
kde h ParaCENTRUM Fenix, Netroufalky 3
Beseda pro školy i širokou veřejnost.
Rezervace nutná: tel. 547 210 382 / cabalkova@pcfenix.cz 
h www.pcfenix.cz

DĚTSKÝ DEN V TECHNICKÉM MUZEU 
V BRNĚ NA TÉMA „ABY PRVNÍ POMOC 
NEBYLA POSLEDNÍ“
kdy h 10. 6. 2017, 10:00–18:00
kde h Technické muzeum v Brně, Purkyňova 105
Medicína od historie až po současnost.  
Cena ve výši běžného vstupného do muzea.
h www.tmbrno.cz

HLEDÁNÍ POKLADU PIRÁTŮ
kdy h 11. 6. 2017, 13:00–16:00
kde h Park Koliště, pod Janáčkovým divadlem
Stezka úkolů pro rodiny s dětmi ve věku 2–10 let.
h www.kuratka.com 

PRVNÍ POMOC PRO VEŘEJNOST
kdy h 12. 6. 2017, 17:00–19:00
kde h Stará radnice – Urban centrum, Mečová 5
Nácvik resuscitace a použití automatizovaného externího  
defibrilátoru.
Rezervace nutná: info@ucimeprvnipomoc.cz / tel. 733 293 995 
h www.ucimeprvnipomoc.cz

JAK NA VENKOVNÍ POSILOVNY
kdy h 20. 5. 2017, 10:00
kde h Sraz na zast. tram. č. 1 „Kamenolom“ směr Bystrc

Jak správně a bezpečně cvičit na posilovacích  
strojích v parcích.
h www.babickysabba.cz

CYKLOHRÁTKY NA KRAVÍ HOŘE
kdy h 20. 5. 2017, 14:00–18:00
kde h Park Kraví Hora
Cyklozávod pro děti ve věku do 12 let.  
h www.kaveeska.cz

VE VODĚ V POHODĚ – ZÁŽITKOVÁ 
POHÁDKA PRO DĚTI
kdy h 22. 5. – 27. 5. 2017
kde h Tř. Generála Píky 11
Lekce plavání zaměřené na sebezáchranu dětí  
ve vodě od 1 do 8 let. 
Rezervace nutná: tel. 604 344 219 / info@plavacci.com
h www.plavacci.com

NA SKÁLE BEZPEČNĚ 
kdy h 24. 5. a 31. 5. 2017, 16:00–18:00
kde h Lezecký balvan v areálu Plachty, Nový Lískovec
Akce pro děti ve věku 5–15 let k nácviku bezpečného 
pohybu na skalách. 
h http://ktlturistika.cz

EMPÍK HLEDÁ FOXÍKA
kdy h 25. 5. 2017, 9:00–11:30
kde h Park Lužánky
Program pro děti z MŠ a I. st. ZŠ k procvičení  
znalostí a dovedností.
h www.mpb.cz

HASIČI ZBLÍZKA 
kdy h 25. 5. 2017, 13:20
kde h Trnkova 85, Líšeň, výcvikové centrum
Exkurze pro seniory do výcvikového střediska hasičů. 
Rezervace nutná: tel. 544 210 182 / reva@kclisen.cz
h www.svz.hzscr.cz; www.kclisen.cz

BEZPEČNĚ NEJEN NA SILNICI
kdy h 25. 5. 2017, 14:00–16:00
kde h Cyklostezka Obřany – v blízkosti tram. zast. č. 4
Preventivní akce Policie ČR určená cyklistům a inline jezdcům.
h www.pcr.cz

PRVNÍ POMOC V DOPRAVNÍM  
PROSTŘEDÍ NEJEN PRO DĚTI
kdy h 27. 5. 2017, 10:00–17:00
kde h Areál dopravní výchovy a vzdělávání, Bauerova 7
Akce pro celou rodinu na Dopravním hřišti Riviéra.
h www.dopravnihristebrno.cz
h www.ucimeprvnipomoc.cz

VODA JAKO KAMARÁD
kdy h 28. 5. 2017, 11:00–16:00
kde h  Brněnská přehrada – Kozí horka,  

základna Vodní záchranné služby Brno-město
Ukázky vodní záchrany, prohlídka dispečinku, ošetřovny  
a záchranného člunu.
h www.vzs-brno.cz

BEZPEČNĚ NA TRAMPOLÍNĚ
kdy h 28. 5. 2017, 11:00–17:00
kde h Heršpická 6, prostor před trampolínovým parkem
Akce pro rodiny s dětmi k vyzkoušení správné a bezpečné 
techniky skákání. 
h www.brno.jumppark.cz

DEN DĚTÍ S VUT
kdy h 28. 5. 2017, 14:00–17:00
kde h Loděnice VUT, Veslařská – u mostu, zast. Optátova
Zábavné odpoledne nejen pro děti s možností projížďky na lodi. 
h www.cesa.vutbr.cz

HURÁ, BUDOU PRÁZDNINY
kdy h 29. 5. – 2. 6. 2017
kde h Centrum AMAVET – JUNIOR Brno, Cacovická 6 
Program pro děti 1. st. ZŠ zaměřený na prevenci úrazů  
v období letních prázdnin. 
Rezervace nutná: tel. 608 432 504 /cizkova@amavet.org
h www.amavet.org

Změna programu vyhrazena.                                                                                                                                                                 Copyright © Kancelář Brno – Zdravé město 


